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부서: 건강증진과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 16,992,645 15,110,070 1,882,575

국 120,000 120,000 0

균 490,000 490,000 0

기 4,627,849 4,666,011 △38,162

도 1,633,226 362,376 1,270,850

시 10,121,570 9,471,683 649,887

평생건강관리 체계 확립 10,993,114 9,110,539 1,882,575

국 120,000 120,000 0

균 490,000 490,000 0

기 3,891,294 3,912,518 △21,224

도 1,610,567 339,717 1,270,850

시 4,881,253 4,248,304 632,949

지역사회통합건강증진사업 1,193,026 1,133,150 59,876

기 492,003 475,065 16,938

도 26,000 0 26,000

시 675,023 658,085 16,938

지역사회통합건강증진사업(건강생활실천사업) 70,000 76,000 △6,000

기 35,000 38,000 △3,000

시 35,000 38,000 △3,000

201 일반운영비 70,000 76,000 △6,000

기 35,000 38,000 △3,000

시 35,000 38,000 △3,000

01 사무관리비 70,000 76,000 △6,000

○건강생활실천사업 운영비 66,880 72,880 △6,00066,880,000원

기 33,440 36,440 △3,000

시 33,440 36,440 △3,000

지역사회통합건강증진사업(영양플러스사업) 249,876 200,000 49,876

기 124,938 100,000 24,938

시 124,938 100,000 24,938

201 일반운영비 47,676 11,800 35,876

기 23,838 5,900 17,938

시 23,838 5,900 17,938

01 사무관리비 47,676 11,800 35,876

○영양플러스사업 운영비 47,676 11,800 35,87647,676,000원

기 23,838 5,900 17,938

시 23,838 5,900 17,938

307 민간이전 201,200 187,200 14,000

기 100,600 93,600 7,000

시 100,600 93,600 7,000

01 의료및구료비 201,200 187,200 14,000

○영양플러스사업 보충식품비 200,000 186,000 14,000200,000,000원

기 100,000 93,000 7,000

시 100,000 93,000 7,000

지역사회통합건강증진사업(여성어린이특화사업) 70,000 80,000 △10,000

기 35,000 40,000 △5,000

시 35,000 40,000 △5,000
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부서: 건강증진과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,000 20,000 △10,000

기 5,000 10,000 △5,000

시 5,000 10,000 △5,000

01 사무관리비 10,000 20,000 △10,000

○여성어린이특화사업 운영비 10,000 20,000 △10,00010,000,000원

기 5,000 10,000 △5,000

시 5,000 10,000 △5,000

경기도 영양플러스사업 26,000 0 26,000

도 26,000 0 26,000

201 일반운영비 26,000 0 26,000

도 26,000 0 26,000

01 사무관리비 26,000 0 26,000

○경기도 영양플러스사업 운영비 26,000 0 26,00026,000,000원

도 26,000 0 26,000

건강관리지원사업 2,394,378 2,249,730 144,648

기 998,437 993,039 5,398

도 155,997 4,515 151,482

시 1,239,944 1,252,176 △12,232

심뇌혈관질환예방관리사업 1,669,626 1,652,213 17,413

기 815,342 809,944 5,398

시 854,284 842,269 12,015

201 일반운영비 18,217 11,600 6,617

02 공공운영비 6,617 0 6,617

○공공요금 및 제세 2,415 0 2,415

○시설장비유지비 4,202 0 4,202

2,415,000원

4,202,000원

307 민간이전 1,629,684 1,618,888 10,796

기 814,842 809,444 5,398

시 814,842 809,444 5,398

01 의료및구료비 1,149,684 1,138,888 10,796

○고혈압·당뇨병 환자 등록관리비 지원

1,146,684 1,138,888 7,7961,146,684,000원

기 573,342 569,444 3,898

시 573,342 569,444 3,898

○고혈압·당뇨병 환자 합병증 검사비 지원

3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

100세건강관리사업 173,860 168,107 5,753

101 인건비 70,633 58,740 11,893

04 기간제근로자등보수 70,633 58,740 11,893

○100세건강관리사업 기간제근로자 인건비(상동

어울마당) 10,348 0 10,348

― 기본급 7,476 0 7,476

― 가족수당 480 0 480

1,868,870원*1명*4월

120,000원*1명*4월
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부서: 건강증진과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 자녀학비보조수당 468 0 468

― 정액급식비 520 0 520

― 연가보상비 254 0 254

― 자격수당 200 0 200

― 시간외근무수당 950 0 950

○100세건강관리사업 기간제근로자 보험료(상동

어울마당) 1,065 0 1,065

― 국민연금 466 0 466

― 건강보험 335 0 335

― 노인장기요양보험 25 0 25

― 고용보험 156 0 156

― 산재보험 83 0 83

○100세건강관리사업 기간제근로자 출장여비(상

동어울마당) 480 0 480

467,080원*1명*1회

130,000원*1명*4월

84,400원*1명*3일

50,000원*1명*4월

15,830원*1명*15시간*4월

10,348,000원*45/1,000

10,348,000원*32.3/1,000

335,000원*73.8/1,000

10,348,000원*15/1,000

10,348,000원*8/1,000

120,000원*1명*4월

201 일반운영비 35,235 42,185 △6,950

02 공공운영비 5,550 12,500 △6,950

○공공요금 및 제세 3,550 10,500 △6,9503,550,000원*1개소

405 자산취득비 62,992 62,182 810

01 자산및물품취득비 62,992 62,182 810

○주민자치형 공공서비스 구축사업 방문 간호

물품 810 0 810810,000원

아동치과주치의 사업 70,000 100,000 △30,000

307 민간이전 60,000 90,000 △30,000

01 의료및구료비 60,000 90,000 △30,000

○아동치과주치의사업 시술비 60,000 90,000 △30,00060,000,000원

경기도 초등학생 치과주치의사업 151,482 0 151,482

도 151,482 0 151,482

201 일반운영비 8,002 0 8,002

도 8,002 0 8,002

01 사무관리비 8,002 0 8,002

○초등학생 치과주치의사업 운영비

8,002 0 8,0028,002,000원

도 8,002 0 8,002

307 민간이전 143,480 0 143,480

도 143,480 0 143,480

01 의료및구료비 143,480 0 143,480

○초등학생 치과주치의사업 검진 및 예방진료비

143,480 0 143,480143,480,000원

도 143,480 0 143,480

의료지원 사업 7,405,710 5,727,659 1,678,051

국 120,000 120,000 0

균 490,000 490,000 0

기 2,400,854 2,444,414 △43,560
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부서: 건강증진과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,428,570 335,202 1,093,368

시 2,966,286 2,338,043 628,243

희귀질환자 의료비 지원사업 1,040,000 940,000 100,000

기 520,000 470,000 50,000

시 520,000 470,000 50,000

307 민간이전 1,040,000 940,000 100,000

기 520,000 470,000 50,000

시 520,000 470,000 50,000

01 의료및구료비 1,040,000 940,000 100,000

○희귀질환자 의료비 지원사업

1,040,000 940,000 100,0001,040,000,000원

기 520,000 470,000 50,000

시 520,000 470,000 50,000

난임부부지원 312,000 20,000 292,000

기 156,000 10,000 146,000

도 78,000 5,000 73,000

시 78,000 5,000 73,000

307 민간이전 312,000 20,000 292,000

기 156,000 10,000 146,000

도 78,000 5,000 73,000

시 78,000 5,000 73,000

01 의료및구료비 312,000 20,000 292,000

○난임부부시술비지원 312,000 20,000 292,000312,000,000원

기 156,000 10,000 146,000

도 78,000 5,000 73,000

시 78,000 5,000 73,000

경기도 산후조리비 지원사업 1,470,500 0 1,470,500

도 1,029,350 0 1,029,350

시 441,150 0 441,150

307 민간이전 1,470,500 0 1,470,500

도 1,029,350 0 1,029,350

시 441,150 0 441,150

01 의료및구료비 1,470,500 0 1,470,500

○경기도 산후조리비 지원 1,470,500 0 1,470,500500,000원*2,941명

도 1,029,350 0 1,029,350

시 441,150 0 441,150

치매관리체계구축(치매안심센터운영) 432,289 731,738 △299,449

기 345,831 585,391 △239,560

도 12,970 21,952 △8,982

시 73,488 124,395 △50,907

201 일반운영비 233,295 469,738 △236,443

기 186,637 375,791 △189,154

도 7,000 14,092 △7,092

시 39,658 79,855 △40,197

01 사무관리비 200,295 416,738 △216,443

○치매안심센터 운영비 200,295 416,738 △216,443200,295,000원

기 160,237 333,391 △173,154

- 4 -



부서: 건강증진과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,010 12,502 △6,492

시 34,048 70,845 △36,797

02 공공운영비 18,000 23,000 △5,000

○치매안심센터 공공운영비 15,000 18,000 △3,00015,000,000원

기 12,000 14,400 △2,400

도 450 540 △90

시 2,550 3,060 △510

○치매안심센터 이용자 배상책임보험료

3,000 5,000 △2,0003,000,000원

기 2,400 4,000 △1,600

도 90 150 △60

시 510 850 △340

03 행사운영비 15,000 30,000 △15,000

○카페운영 등 치매안심센터 운영행사비

15,000 30,000 △15,00015,000,000원

기 12,000 24,000 △12,000

도 450 900 △450

시 2,550 5,100 △2,550

301 일반보상금 50,000 67,000 △17,000

기 40,000 53,600 △13,600

도 1,500 2,010 △510

시 8,500 11,390 △2,890

09 행사실비보상금 50,000 67,000 △17,000

○쉼터 운영 및 기타행사실비보상금

50,000 67,000 △17,00050,000,000원

기 40,000 53,600 △13,600

도 1,500 2,010 △510

시 8,500 11,390 △2,890

307 민간이전 148,994 195,000 △46,006

기 119,194 156,000 △36,806

도 4,470 5,850 △1,380

시 25,330 33,150 △7,820

01 의료및구료비 148,994 195,000 △46,006

○치매환자 조호품 및 소모품 구입비

118,994 150,000 △31,006118,994,000원

기 95,194 120,000 △24,806

도 3,570 4,500 △930

시 20,230 25,500 △5,270

○치매진단 검사비 지원 30,000 45,000 △15,00030,000,000원

기 24,000 36,000 △12,000

도 900 1,350 △450

시 5,100 7,650 △2,550

치매관리체계구축(치매안심센터설치) 116,000 1,000 115,000

401 시설비및부대비 116,000 1,000 115,000

01 시설비 115,000 0 115,000

○치매안심센터 시설비 115,000 0 115,000115,000,000원

행정운영경비(건강증진과) 1,723,531 1,723,531 0

기 736,555 753,493 △16,938

- 5 -



부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,659 22,659 0

시 964,317 947,379 16,938

인력운영비 1,639,696 1,639,696 0

기 736,555 753,493 △16,938

도 22,659 22,659 0

시 880,482 863,544 16,938

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 371,204 371,204 0

기 100,059 116,997 △16,938

시 271,145 254,207 16,938

101 인건비 371,204 371,204 0

기 100,059 116,997 △16,938

시 271,145 254,207 16,938

03 무기계약근로자보수 371,204 371,204 0

○건강생활실천사업 공무직 인건비 77,895 77,895 0

― 기본급(6호봉) 47,253 47,253 01,968,870원*2명*12월

기 12,716 29,654 △16,938

시 34,537 17,599 16,938
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